
DZPZ/333/10PN/2018                                                                Olsztyn, dnia 7 marca 2018 r. 

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny  

ul. Żołnierska 18  

10 – 561 Olsztyn  

 
Do wiadomości 

uczestników postępowania 
 

ZAWIADOMIENIE  

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę produktów 

leczniczych i środków kontrastowych do badan MR (Biuletyn Zamówień Publicznych, Ogłoszenie nr 521178-N-

2017 z dnia 22.02.2018 r.) 

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na wybór dostawcy 

produktów leczniczych i środków kontrastowych do badań MR, do realizacji zamówienia wybrano 

oferty Wykonawców: 

 

Cześć 1 

ASCLEPIOS  S. A.  

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

Wartość brutto wybranej oferty –  59 454,00 zł 

 

Cześć 2 

Konsorcjum Firm:  

PGF Urtica Sp. z o.o.  

ul. Krzemieniecka 120  

54-613 Wrocław – Lider  

oraz 

PGF S. A.  

ul. Zbąszyńska 3 

91-342 Łódź 

Wartość brutto wybranej oferty –  214 107,84 zł 

 

Cześć 3 

Sanofi – Aventis Sp. z o.o.  

ul. Bonifraterska 17 

00-203 Warszawa  

Wartość brutto wybranej oferty –  45 360,00 zł 

 

Cześć 4 

Konsorcjum Firm:  

PGF Urtica Sp. z o.o.  

ul. Krzemieniecka 120  

54-613 Wrocław – Lider  

oraz 

PGF S. A.  

ul. Zbąszyńska 3 

91-342 Łódź 

Wartość brutto wybranej oferty –  30 412,80 zł 



 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrane oferty w najwyższym stopniu wypełnia wymagania określone w przyjętym kryterium 

wyboru: cena 100%. 
 

W postępowaniu udział wzięli: 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Termin 

płatności  
Cena brutto PLN 

1 

Konsorcjum:                                                                                          

PGF Urtica Sp. z o. o.                                                                               

ul. Krzemieniecka 120 54-613 Wrocław                                                 

PGF SA, ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 

60 dni 

Część nr 1 – 68 851,73 

Część nr 2 – 214 107,84 

Część nr 4 – 30 412,80 

2 

Konsorcjum:                                                                                

Neuca S.A., ul. Szosa Bydgoska 58, 87-100 Toruń                                          

Farmada Transport Sp. z o. o.,                                                                            

ul. Szosa Bydgoska 58, 87-100 Toruń                                                                                                         

Neuca Logistyka Sp. z o. o.,                                                              

ul. Szosa Bydgoska 58, 87-100 Toruń 

60 dni Część nr 1 – 61 162,78 

3 
Asclepios S. A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 60 dni Cześć nr 1 – 59 454,00 

4 

Sanofi-Aventis Sp. z o. o.                                                                       

ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 
60 dni Część nr 3 – 45 360,00 

5 

Salus International Sp. z o. o.                                                                                     

ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
60 dni Część nr 1 – 61 799,76 

 

Streszczenie i porównanie złożonych ofert: 

Cześć 1 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba pkt. 

kryterium cena 

Razem liczba 

uzyskanych pkt. 
Lokata 

1 
Konsorcjum:                                                                                          

PGF Urtica Sp. z o. o.                                                                               

ul. Krzemieniecka 120 54-613 Wrocław                                                 

PGF SA, ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 

0,86 0,86 IV 

2 

Konsorcjum:                                                                                

Neuca S.A., ul. Szosa Bydgoska 58, 87-100 Toruń                                          

Farmada Transport Sp. z o. o.,                                                                            

ul. Szosa Bydgoska 58, 87-100 Toruń                                                                                                         

Neuca Logistyka Sp. z o. o.,                                                           

ul. Szosa Bydgoska 58, 87-100 Toruń 

0,97 0,97 II 

3 Asclepios S. A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 1 1 I 

5 
Salus International Sp. z o. o.                                                                                     

ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
0,96 0,96 III 

Cześć 2 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba pkt. 

kryterium cena 

Razem liczba 

uzyskanych pkt. 
Lokata 

1 
Konsorcjum:                                                                                          

PGF Urtica Sp. z o. o.                                                                               

ul. Krzemieniecka 120 54-613 Wrocław                                                 

PGF SA, ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 

1 1 I 

 

 



Cześć 3 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba pkt. 

kryterium cena 

Razem liczba 

uzyskanych pkt. 
Lokata 

4 Sanofi-Aventis Sp. z o. o.                                                             

ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 
1 1 I 

Cześć 4 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba pkt. 

kryterium cena 

Razem liczba 

uzyskanych pkt. 
Lokata 

1 
Konsorcjum:                                                                                          

PGF Urtica Sp. z o. o.                                                                               

ul. Krzemieniecka 120 54-613 Wrocław                                                 

PGF SA, ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 

1 1 I 

 

Oferty odrzucone: 

W postępowaniu nie odrzucono  oferty żadnego Wykonawcy biorącego udział w postępowaniu. 

 

Wykonawcy wykluczeni: 

W postępowaniu nie wykluczono żadnego Wykonawcy biorącego udział w postępowaniu. 

 

Podpisanie umowy: 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt. 1a) Pzp                 

w części 2, 3 i 4  i w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 2 Pzp.  w części 1.                

 

Środki ochrony prawnej: 

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 29 stycznia 

2004r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2007 r., nr 223, poz. 1655 oraz z 2008 r. nr 171 

poz.1058 ) – Dział VI „ Środki ochrony prawnej ”.       

 

 

 

 

 

 
………………………………………. 
         (Podpis osoby uprawnionej) 


